
 

                                                                                                                                 

UCHWAŁA NR   14/2025 

 

 

WALNEGO ZGROMADZENIA 

JASIELSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

odbywanego w 7 częściach w dniach od 11 czerwca 2025 r. do 25 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie:   kierunków rozwoju działalności Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

 

 

Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo 

spółdzielcze (Dz. U. z 2024 r., poz. 593), § 111 pkt 1 Statutu Jasielskiej Spółdzielni Mieszka-

niowej, Walne Zgromadzenie Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej postanawia: 

               

§ 1 

Przyjąć do realizacji: 

a) kierunki rozwoju działalności Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  w brzmieniu jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) plan gospodarczo – finansowy Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na lata 2025-

2026 w zakresie działalności społecznej, oświatowej i kulturalnej oraz inwestycyjnej 

w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

           

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

              

§ 3 

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia i ma zastosowanie do zaszłości występujących  

w roku 2025. 

 

 

 

Sekretarz   WZ JSM                                                       Przewodniczący WZ JSM 

 

 

Część I             Piotr Matys      Grzegorz Nosal  

 

 

Część II           Danuta Zioła                                                            Leszek Woźniacki 

 

 

Część III         Łukasz Książkiewicz     Aneta Kowalkowska 

 

 

Część IV         Adam Czyżowicz     Marek Myśliwiec 

 

 

Część V          Małgorzata Buba     Krzysztof Buba 

 

 

Część VI        Piotr Śliwa      Rafał Gomuła 

 



 

 

Część VII      Mariola Mazur      Bogusława Wójcik 

 

 

 

Oddany głos 
Walne Zgromadzenie JSM 

Wynik 
część I część II  część III część IV część V część VI część VII 

ZA 43 11 6 6 9 7 25 107 

PRZECIW 0 0 0 0 0 0 0 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


